
116 – São Paulo, 123 (128) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 12 de julho de 2013

Ficam mantidas as Instruções Especiais nº 002/2013, publi-
cadas no Diário Oficial do Estado de 25/06/2013.

 UNIDADE: INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO: MÉDICO I
ESPECIALIDADE(S): PNEUMOLOGIA
ÁREA DE ATUAÇÃO: PNEUMOLOGIA PEDIÁTRICA
I. E. Nº: 001/2013
EDITAL Nº: 003/2013
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE RECEBIMEN-

TO DE INSCRIÇÕES
Unidade supracitada, autorizada pela Coordenadoria de 

Controle de Doenças, da Secretaria de Estado da Saúde, por 
meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída 
mediante portaria nº 002/2013, publicada no Diário Oficial do 
Estado de 27/04/2013 e nos termos do Decreto nº 21.872, de 
06/01/1984, torna pública a Prorrogação do Período de Inscri-
ções do concurso público para provimento de vaga(s) no cargo 
de MÉDICO I, na(s) especialidade(s) de PNEUMOLOGIA COM 
ÁREA DE ATUAÇÃO EM PNEUMOLOGIA PEDIÁTRICA.

As inscrições serão recebidas até 25/07/2013, no horário 
das 10h às 16 h, no Instituto Clemente Ferreira, sito a Rua da 
Consolação, 717 – Consolação.

Ficam mantidas as Instruções Especiais nº 001/2013, publi-
cadas no Diário Oficial do Estado de 25/06/2013.

 COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

 CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA 
EM SAÚDE MENTAL PHILIPPE PINEL
 COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE
CONCURSO PÚBLICO: AUXILIAR DE SAÚDE
I.E.: 01/12
EDITAL N° 025/13
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ANUÊNCIA
A Comissão Especial de Concurso Público autorizada pela 

Coordenadoria de Serviços de Saúde da Secretaria de Estado 
da Saúde, e instituída pela portaria 007, publicada em DOE de 
14/04/2011, convoca os candidatos habilitados no Concurso 
Público para a classe de Auxiliar de Saúde realizado para o 
CAISM Philippe Pinel, a comparecerem em data e local abaixo 
mencionadas, a fim de manifestarem interesse pelas vagas 
oferecidas.

O candidato deverá comparecer 15 (quinze) minutos antes 
do horário estabelecido neste edital, munido de cópia e original 
do Registro Geral – (RG) ou CNH e 2 Fotos 3x4.

Na impossibilidade de seu comparecimento, poderá fazer-
se representar por procurador legalmente constituído;

Caso do parágrafo anterior deve ser apresentado os origi-
nais do instrumento do mandato que ficará retido na unidade 
alem do documento de identidade do procurador.

O candidato que não estiver presente no momento da 
chamada, ao chegar terá preferência sobre os demais ainda não 
convocados pela mesa, desde que esteja melhor classificado e 
ainda haja vaga.

Antes do inicio dos trabalhos, a mesa que os presidir 
fornecerá os esclarecimentos e determinara orientação a ser 
seguida no seu decorrer.

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO
DATA: 19/07/2013
HORÁRIO: 10h30
LOCAL: CAISM – PHILIPPE PINEL
ENDEREÇO: AV. RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHÃES, 

5214 - PIRITUBA – SÃO PAULO
RELAÇÃO DE CANDIDATOS
Nº DE CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME RG
105º-MARIA INÊS FIRMINO-9.452.832-9
106º-IMAILIS OLIVEIRA BARBOZA-50.050.585-8
107º-LENI APARECIDA LINHARI-13.541.308-4
108º-JOSÉ GONZAGA DE SOUZA-12.219.155-9
LOCAL DE TRABALHO: CAISM Philippe Pinel
Endereço: Av. Raimundo Pereira de Magalhães, 5214 – 

Pirituba – SP
RELAÇÃO DE VAGAS – 01 (um) cargo – efetivo

 CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL 
À SAÚDE CLEMENTE FERREIRA - LINS
 CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE CLEMENTE 

FERREIRA - LINS
CONVOCAÇÃO PARA ANUÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO: AUXILIAR DE SAÚDE
I.E. Nº 004/2012
EDITAL Nº: 034/2013
A Comissão Especial de Concurso Público autorizada pela 

Coordenadoria de Serviços de Saúde, da Secretaria de Estado 
da Saúde e instituída por meio da Portaria nº 47, publicada 
no D.O.E de 23/06/2012, nos termos do Decreto nº 21.872/84, 
CONVOCA os candidatos habilitados no Concurso Público 
para a Classe de AUXILIAR DE SAÚDE, realizado para o Centro 
de Atenção Integral à Saúde “Clemente Ferreira” em Lins, a 
comparecem em data e local abaixo mencionados, a fim de 
manifestar interesse pela vaga oferecida.

O candidato deve comparecer 15 minutos antes do horário 
estabelecido neste edital, munido de documento de identidade 
e apresentar os documentos abaixo (originais e cópias):

Registro Geral e CPF
Na impossibilidade de seu comparecimento, poderá fazer-

se representar por procurador legalmente constituído.
No caso do parágrafo anterior, deve ser apresentado o ori-

ginal do instrumento do mandato, que ficará retido na Unidade, 
além do documento de identidade do procurador.

O candidato que não estiver presente no momento da 
chamada, ao chegar terá preferência sobre os demais ainda não 
convocados pela mesa, desde que esteja melhor classificado e 
ainda haja vaga.

Antes do início dos trabalhos, a mesa que os presidir forne-
cerá os esclarecimentos necessários e determinará a orientação 
a ser seguida no seu decorrer.

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO
DATA: 23.07.2013
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Sala da Seção de Pessoal do Hospital Geral “Prefei-

to Miguel Martim Gualda” de Promissão.
ENDEREÇO: Av. General Eurico Gaspar Dutra, 620, Centro 

– Promissão/SP.
CANDIDATO CONVOCADO
(Nome-RG-Classificação)
SHAWANA DE SOUZA -42.577.662-1-SP-61º
VAGAS OFERECIDAS: 01 (Um) Cargo
LOCAL DE TRABALHO: Hospital Geral “Prefeito Miguel 

Martim Gualda” de Promissão.
ENDEREÇO: Av. General Eurico Gaspar Dutra, 620, Centro 

– Promissão/SP.
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
UNIDADE: CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE 

“CLEMENTE FERREIRA” EM LINS
CATEGORIA: MÉDICO I (ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA)
EDITAL Nº 035/2013
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE RECEBIMEN-

TO DAS INSCRIÇÕES
O Centro de Atenção Integral à Saúde “Clemente Ferreira” 

em Lins, da Coordenadoria de Serviços de Saúde, por meio da 
Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, 
torna pública a Prorrogação do Período de Recebimento das Ins-
crições do Processo Seletivo para a classe de Médico I (Especia-
lidade: Psiquiatria), para este CAIS “Clemente Ferreira” em Lins.

De: IVO DOS SANTOS SERAFIM
Até: LUCIENE PEREIRA DO NASCIMENTO
Sala: 040 - Analista Técnico (Psicólogo)
De: LUIZ SCHEUNEMANN
Até: NISIA DO VALLE ROCHA
Sala: 041 - Analista Técnico (Psicólogo)
De: NUBIA MARTIN
Até: SONIA MARIA DOS ANJOS
Sala: 042 - Analista Técnico (Psicólogo)
De: SORAIA APARECIDA BUENO
Até: ZIRLENE DIAS DE SOUZA
Sala: 043 - Analista Técnico (Assistente Social)
De: ADRIANA BATISTA NERES GONZAGA
Até: CLAUDIA DE JESUS DE SOUZA
Sala: 044 - Analista Técnico (Assistente Social)
De: CLAUDIA MARIA DOS SANTOS LOPES
Até: FERNANDO DA SILVA LACERDA
Sala: 045 - Analista Técnico (Assistente Social)
De: FRANCILENE GOMES FERNANDES
Até: LUCI DE CARVALHO SANTOS
Sala: 046 - Analista Técnico (Assistente Social)
De: LUCIANA ALVES DA CRUZ SOUZA
Até: MARY DE SOUZA BARROS
Sala: 047 - Analista Técnico (Assistente Social)
De: MAYARA LIMA DE ARAUJO
Até: ROSA MARIA CARVALHO DOS SANTOS PEDROSA
Sala: 048 - Analista Técnico (Assistente Social)
De: ROSA MARIA RIBAS
Até: ZILA DE FATIMA RODRIGUES
E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém 

possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

 SEGURANÇA PÚBLICA

 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

 COMANDO GERAL
 Diretoria de Pessoal
 Comunicado DP–454/312.1/13
Em cumprimento a decisão judicial proferida pelo Douto 

Juízo da Vara da Fazenda Pública da Comarca de Sorocaba, jul-
gou procedente o processo, com julgamento do mérito, nos autos 
do Procedimento Ordinário nº 0015198-71.2010.8.26.0602, o 
Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo, 
incluiu no certame o candidato, MILTON RODRIGUES DA SILVA, 
RG Nº 45.104.087-9/MG INSC 9903140288, inscrito no Concur-
so Público destinado a graduação de Soldado PM de 2ª Classe, 
regido pelo Edital nº DP-2/321/09, e o convoca a comparecer 
no CAdm (Complexo Administrativo PM), sito na Av. Cruzeiro 
do Sul, nº 260, 1º andar, Bairro Canindé, São Paulo/SP, para 
realização da etapa dos EXAMES PSICOLÓGICOS, em 17 de 
julho de 2013, às 13h30 (exame psicológico coletivo), em 23 
e 24 de julho de 2013 às 07h00 (complementação dos Exames 
Psicológicos) e para a realização das etapas de INVESTIGAÇÃO 
SOCIAL e ANÁLISE DE DOCUMENTOS E TÍTULOS, nos dias 29 de 
julho e 5 de agosto de 2013, às 16h00.

Comunicado DP–455/312.1/13
Em cumprimento à decisão judicial proferida pelo Juízo da 

Primeira Vara de Fazenda Pública de São Paulo/SP, que deferiu 
em parte a liminar nos autos do Mandado de Segurança, 
processo nº 0023126-66.2013.8.26.0053, o Diretor de Pessoal 
da Polícia Militar do Estado de São Paulo, incluiu no certame o 
candidato, THIAGO GONÇALVES MACHADO, RG Nº 40.179.267-
5/SP INSC 9902014718, inscrito no Concurso Público destinado 
a graduação de Soldado PM de 2ª Classe, regido pelo Edital nº 
DP-1/321/12, e o convoca a comparecer no CAdm (Complexo 
Administrativo PM), sito na Av. Cruzeiro do Sul, nº 260, 1º 
andar, Bairro Canindé, São Paulo/SP, para realização da etapa 
dos EXAMES PSICOLÓGICOS, em 17 de julho de 2013, às 13h30 
(exame psicológico coletivo), em 23 e 24 de julho de 2013 às 
07h00 (complementação dos Exames Psicológicos) e para a 
realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e ANÁLISE DE 
DOCUMENTOS E TÍTULOS, nos dias 29 de julho e 5 de agosto 
de 2013, às 16h00.

 EDUCAÇÃO

 FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO 
DA EDUCAÇÃO

 PORTARIA FDE Nº115/2013 de 10/07/2013
BARJAS NEGRI, Presidente da Fundação para o Desenvol-

vimento da Educação - FDE, no exercício de suas atribuições 
legais, com fundamento no art. 16, inciso XI do Estatuto apro-
vado pelo Decreto nº 51.925, de 22 de junho de 2007,

RESOLVE:
I – Admitir, sob a égide da Consolidação das Leis do 

Trabalho – CLT e em conformidade com o Decreto nº 57.995, 
de 20 de abril de 2012, os seguintes candidatos aprovados no 
Concurso Público 001/2010, realizado pela Fundação para o 
Desenvolvimento da Educação – FDE em 2010, cujo resultado 
foi publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo de 
01/07/2010, observada a ordem de classificação:

ASSISTENTE II
Contratos, Contábil, Custos e Orçamento, Financeira, Pla-

nejamento e RH
Alexandre Alberto Lucca -  -  -  - RG: 52.473.543-8 / SP
Cinthia Cibele Santos Costacurta -  -  - RG: 32.170.836-2 

/ SP
Eduardo Roberto Cassarini Duque -  - RG: 29.899.061-1 / SP
Rafael Gonçalves Gobbo -  -  -  - RG: 34.235.601-X / SP
Renata Cristina Victorino -  -  -  - RG: 40.892.934-0 / SP
Wilton Vieira Junior -  -  -  -  - RG: 15.549.733-9 / SP
II – A Diretoria Administrativa e Financeira – DAF, através 

da Gerência de Recursos Humanos – GRH adotará as medidas 
necessárias à contratação, registro e início do exercício do pes-
soal admitido, procedendo às anotações cabíveis.

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 SAÚDE

 COORDENADORIA DE CONTROLE DE DOENÇAS

 INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA
 UNIDADE: INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO: MÉDICO I
ESPECIALIDADE(S): PNEUMOLOGIA
I. E. Nº: 002/2013
EDITAL Nº: 004/2013
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE RECEBIMEN-

TO DE INSCRIÇÕES
Unidade supracitada, autorizada pela Coordenadoria de 

Controle de Doenças, da Secretaria de Estado da Saúde, por 
meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída 
mediante portaria nº 002/2013, publicada no Diário Oficial do 
Estado de 27/04/2013 e nos termos do Decreto nº 21.872, de 
06/01/1984, torna pública a Prorrogação do Período de Inscri-
ções do concurso público para provimento de vaga(s) no cargo 
de MÉDICO I, na(s) especialidade(s) de PNEUMOLOGIA.

As inscrições serão recebidas até 25/07/2013, no horário 
das 10h às 16 h, no Instituto Clemente Ferreira, sito a Rua da 
Consolação, 717 – Consolação.

De: RICARDO GONCALVES DA SILVA
Até: ROSEMEIRE MARIA PINTO
Sala: 014 - Analista Administrativo
De: ROXANNE CREPALDI CAETANO
Até: SUSANA VELOZO DE AGUIAR
Sala: 015 - Analista Administrativo
De: SUZANA DOS SANTOS SOUZA
Até: VALDIRENE FERREIRA ROCHA
Sala: 016 - Analista Administrativo
De: VALMIR EUDRIDGE REZENDE
Até: WILSON CALIXTO PINTO
FATEC SP FACULDADE DE TECNOLOGIA BLOCO A
AV. TIRADENTES,615 -  -  - BOM RETIRO -  -  - SAO PAULO 

SP
Horário de apresentação: 13 horas
Horário de fechamento dos portões: 14 horas
Sala: 001 - Agente Educacional
De: ADALGERICO RIBEIRO DA ROCHA
Até: BRUNO CAPPELLANO
Sala: 002 - Agente Educacional
De: BRUNO MOREIRA TOMAZ
Até: CRISTIANE STERING DO NASCIMENTO
Sala: 003 - Agente Educacional
De: CRISTINA ANDREO QUEIROZ
Até: ELISA ZEFERINO DE SOUZA
Sala: 004 - Agente Educacional
De: ELISABETE CRISCUOLLI LONA
Até: GISELE DE OLIVEIRA RUCAGLIA
Sala: 005 - Agente Educacional
De: GISELE MENDES DAS CHAGAS
Até: JOAO PAULO PENTEADO DE ASSUMPCAO VENTURINI
Sala: 006 - Agente Educacional
De: JOAO RODRIGUES FILHO
Até: LEONARDO LOBO
Sala: 007 - Agente Educacional
De: LIGIA MARIA MARGONAR MIRANDA
Até: MARCIA MARIA PAULA PESSOA VALE
Sala: 008 - Agente Educacional
De: MARCIO CAETANO PEREIRA
Até: MONICA NARCISO
Sala: 009 - Agente Educacional
De: MONICA SOUSA RINCO DE OLIVEIRA
Até: RODRIGO MACHADO DA SILVA
Sala: 010 - Agente Educacional
De: RODRIGO SCHULZ FERREIRA
Até: SHERLLYN RODRIGUES PIRES
Sala: 011 - Agente Educacional
De: SIDINEI ROBERTO LOPES DE MATOS
Até: TIAGO BUENO DOS SANTOS
Sala: 012 - Agente Educacional
De: TIAGO DE SOUZA REIS
Até: ZENILDO DA CONCEICAO SANTOS
Sala: 013 - Agente de Apoio Operacional
De: ABEL MARCOLINO
Até: ALVARO APARECIDO ANDRADE DE MOARAIS
Sala: 014 - Agente de Apoio Operacional
De: ALVARO DA CONCEICAO ARAUJO
Até: CARLOS ALBERTO LOPES QUARESMA
Sala: 015 - Agente de Apoio Operacional
De: CARLOS ALBERTO PIRES PEREIRA
Até: EDSON DOS SANTOS SILVA
Sala: 016 - Agente de Apoio Operacional
De: EDSON MOLINA RUIZ
Até: FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS
Sala: 017 - Agente de Apoio Operacional
De: FABIO PAIVA CARDOSO
Até: GUSTAVO PAULINO DA SILVA
Sala: 018 - Agente de Apoio Operacional
De: GUTEMBERG RODRIGUES DOS SANTOS
Até: JOEL HENRIQUE ALVES
Sala: 019 - Agente de Apoio Operacional
De: JOELMIR MESSIAS DOS REIS
Até: JOSUE FERREIRA ROXO SOUSA
Sala: 020 - Agente de Apoio Operacional
De: JOVAIR GALVAO HERCULANO
Até: LUIZ MENDES DE OLIVEIRA
Sala: 021 - Agente de Apoio Operacional
De: LUIZ PACHECO DOS SANTOS
Até: MAURICIO GONCALVES DE OLIVEIRA
Sala: 022 - Agente de Apoio Operacional
De: MAURICIO PEREIRA DA SILVA
Até: RAFAEL MONTEIRO DIAS
Sala: 023 - Agente de Apoio Operacional
De: RAFAEL OLIVEIRA ALVES TEIXEIRA
Até: SILVIO VENANCIO DA SILVA
Sala: 024 - Agente de Apoio Operacional
De: THIAGO ANCELMO DOS SANTOS
Até: WILSON ROBERTO CARDOSO
Sala: 025 - Técnico de Enfermagem do Trabalho
De: ADRIA SANTOS DE LIMA
Até: EDVANIA BORGES DO MONTE
Sala: 026 - Técnico de Enfermagem do Trabalho
De: ELIANE CRISTINA DA SILVA
Até: WESLEY FIORI
Sala: 027 - Agente Operacional (Pintor)
De: ANDERSON VICENTE CORTEZ
Até: WALDIR DA SILVA
Sala: 028 - Agente Operacional (Vidraceiro)
De: ALESSANDRO DA SILVA CAMPOS
Até: VALMIR RIBEIRO SILVA
Sala: 029 - Agente Operacional (Serralheiro)
De: DANIEL SEVERINO RODRIGUES
Até: REMILDO ROSA
Sala: 030 - Médico do Trabalho
De: ALBERTO COSTA FOSSATTI
Até: KLEBER JOSE DO PRADO CAMPOS
Sala: 031 - Agente Operacional (Eletricista)
De: ABNER DA SILVA ARAUJJO
Até: JURANDIR DOS SANTOS NUNES
Sala: 032 - Agente Operacional (Eletricista)
De: LEANDRO AUGUSTO BUENO DA SILVA
Até: WILLIAM JOSE DA SILVA
Sala: 033 - Agente Operacional (Encanador)
De: ADRIANO DAMASCENO DO NASCIMENTO
Até: WELLINGTON GERALDO DE ASSIS
Sala: 034 - Agente Operacional (Pedreiro)
De: ADEMIR FERREIRA DA SILVA
Até: VALTER TENORIO RODRIGUES
Sala: 035 - Especialista Técnico (Médico)
De: ALEXANDRE MONARO
Até: WILLIAN JAMES DA SILVA URIOSTE BRITO
FATEC SP FACULDADE DE TECNOLOGIA EDIFÍCIO SAN-

THIAGO
AV. TIRADENTES,615 -  -  - BOM RETIRO -  -  - SAO PAULO 

SP
Horário de apresentação: 13 horas
Horário de fechamento dos portões: 14 horas
Sala: 036 - Analista Técnico (Psicólogo)
De: ABENON MENEGASSI
Até: BELZAIR FORMIGA DI DONATO
Sala: 037 - Analista Técnico (Psicólogo)
De: BENEDITO CARLOS ALVES DOS SANTOS
Até: DENISE RAMOS GARCIA
Sala: 038 - Analista Técnico (Psicólogo)
De: DENYANE SAEGUSA TADAYOZZI
Até: IVANIRA DE OLIVEIRA
Sala: 039 - Analista Técnico (Psicólogo)

Sala: 012 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: MARIA BETANIA DE SOUSA RAMOS
Até: MARIA JOSE XAVIER VARGENS
Sala: 013  - Agente de Apoio Socioeducativo
De: MARIA LIDJANE DOS SANTOS TARGINO
Até: MARLIO JESUS DA SILVA
Sala: 014 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: MARLOS MIGUEL SILVA SANTOS
Até: MICHELE CRISTINA SILVA DE DEUS
Sala: 015  - Agente de Apoio Socioeducativo
De: MICHELE DE CARVALHO FLORIANO
Até: MONICA GAVIN TRINDADE RODRIGUES
Sala: 016 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: MONICA OLIVEIRA RODRIGUES
Até: NIVALDO SILVA ALMEIDA
Sala: 017 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: NIVALDO SOARES PEREIRA
Até: PATRICIA DA SILVA
Sala: 018  - Agente de Apoio Socioeducativo
De: PATRICIA DA SILVA FRANCA
Até: PAULO HENRIQUE DO PRADO FERNANDES
Sala: 019 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: PAULO IVAN DE JESUS SOUZA
Até: PRISCILA RODRIGUES ALVES
Sala: 020 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: PRISCILA TABATA OLIVEIRA PEREIRA DE ALMEIDA
Até: REALINO ALVES BONFIM FILHO
Sala: 021 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: REBECA DE SANTANA PAULA
Até: RENATO DURAES BARBOSA
Sala: 022 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: RENATO ELIAS
Até: ROBBY EDUARDO PEDROSO BUENO
EMEFM PROFESSOR DERVILLE ALLEGRETTI
RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, 777 -  -  - SANTANA 

(RODOVIÁRIA TIETÊ) -  - SAO PAULO SP
Horário de apresentação: 13 horas
Horário de fechamento dos portões: 14 horas
Sala: 001 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: ROBENILSON PEREIRA DA SILVA
Até: ROBERTO WAGNER DA SILVA
Sala: 002 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: ROBSON ALAOR DA SILVA
Até: RODRIGO FERRAZ BERTIN
Sala: 003 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: RODRIGO FERREIRA DA SILVA
Até: ROGERIO RODRIGUES DA SILVA
Sala: 004 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: ROGERIO RODRIGUES MAGALHAES
Até: ROSANA DE SOUZA ALVES
Sala: 005  -  Agente de Apoio Socioeducativo
De: ROSANA FELICIANO ROSA
Até: ROSEMEIRE CAVALCANTE SANTANA
Sala: 006 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: ROSEMEIRE FERREIRA LINO
Até: SAMIR VICENTE PIRAGIBE
Sala: 007 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: SAMUEL ELIAS GOMES
Até: SAULO PAULO FERREIRA
Sala: 008 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: SEBASTIAO ALTAIR DA SILVA
Até: SHEYLA DENISE DOS SANTOS LOURENCO
Sala: 009 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: SHEYLA FRANCISCA DA SILVA
Até: SILVIA RAMOS BASILIO
Sala: 010 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: SILVIA REGINA FERREIRA DOS SANTOS
Até: SUE ELLEN DE AGUIAR SOUZA
Sala: 011 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: SUELI ALVES GUIMARAES
Até: TATIANE APARECIDA FRANCISCO DA SILVA
Sala: 012 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: TATIANE BUENO DE MORAES
Até: THIAGO ROSA DE JESUS
Sala: 013 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: THIAGO YOUSSEF NASCIMENTO GERMANOS
Até: VALDECI MARTA DOS SANTOS
Sala: 014 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: VALDECI PEDRO DA SILVA
Até: VANDERLEY SELMER MUNHOZ
Sala: 015 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: VANDO BARBOSA
Até: VICTOR CASSEMIRO PAIXAO
Sala: 016 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: VICTOR DOS SANTOS PIRES
Até: WAGNER DE SOUZA NETTO
Sala: 017 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: WAGNER FERNANDO DOS SANTOS
Até: WELINGTON RALF OLIVEIRA
Sala: 018 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: WELINTON DE JESUS
Até: WILLIAM INACIO DE LIMA
Sala: 019 - Agente de Apoio Socioeducativo
De: WILLIAM JANUARIO MACEDO
Até: ZENILDO SILVA
EE RODRIGUES ALVES
AV. PAULISTA, 227 -  -  - PARAISO -  -  - SAO PAULO SP
Horário de apresentação: 13 horas
Horário de fechamento dos portões: 14 horas
Sala: 001 - Analista Administrativo
De: ACACIO HELENO DE ALMEIDA JUNIOR
Até: ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA
Sala: 002 - Analista Administrativo
De: ANDERSON TEODORO ALVES
Até: CAMILA DA SILVA ALBERTO
Sala: 003 - Analista Administrativo
De: CAMILA SILVA DE ARAUJO
Até: CLEVERSON MOURA NEVES DOS SANTOS
Sala: 004 - Analista Administrativo
De: CLODOALDO BEZERRA DA SILVA
Até: EDNA MARIA FRANCISCO VENANCIO
Sala: 005 - Analista Administrativo
De: EDSON AMANCIO ALVES
Até: FERNANDA CHRYSTINE DO REGO BARROS DE ALMEI-

DA SILVA
Sala: 006 - Analista Administrativo
De: FERNANDA MELO DELLA LATTA BORGES
Até: HERICA APARECIDA DE SALLES
Sala: 007 - Analista Administrativo
De: HILTON ODILON DOS SANTOS
Até: JOSE CARLOS PEREIRA
Sala: 008 - Analista Administrativo
De: JOSE JACKSON FERNANDES DE QUEIROZ
Até: LEANDRO LAINEZ DE MORAIS
Sala: 009 - Analista Administrativo
De: LEANDRO LEMOS OLIVEIRA
Até: MARA CRISTINA REIS
Sala: 010 - Analista Administrativo
De: MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA AMORIM
Até: MARIZA ELIZA PEREIRA MARTINS
Sala: 011 - Analista Administrativo
De: MARLA GISLAINE TSUNODA PASSACANTANDO
Até: OTAVIO LOURENCO
Sala: 012 - Analista Administrativo
De: PABLO DE FARIAS MOREIRA
Até: RICARDO ANDRADE SANTANA
Sala: 013 - Analista Administrativo


